Oficio Circular nº 140/2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

Informamos a realização de reunião, referente à organização de

pessoal das unidades educacionais, desta forma, convocamos os Gestores

de Creches, CMEIs e Creche-Escolas a comparecerem no Setor Controle de

Pessoal – Administrativos, CAP 1ºandar (Ilha do Leite), de acordo com o

cronograma anexo.

Obs: trazer quadro de turmas da unidade para o atendimento.

Na oportunidade apresentamos nossas cordiais saudações e

contamos com sua participação.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretária Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação

PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA REDE

UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS

SCP - ADMINISTRATIVOS

 CRONOGRAMA REUNIÃO GESTOR CRECHE- MAIO 2016

RPA 1 Unidade Educacional DATA HORÁRIO OBS

1 CMEI Ana Rosa Falcão de Carvalho 02/jun/16 13:30

2 CMEI.Colhinho Pensante 02/jun/16 14:00

3 CMEI Dr Albérico Dornelas Camara 02/jun/16 14:30

4 CMEI.Maezinha do Coque 02/jun/16 15:00

5 Cr.M.Prof. Francisco do Amaral 02/jun/16 15:30

6 Cr.M.São Domingos 02/jun/16 16:00

7 Cr.M. Vovo Artur 02/jun/16 16:30

RPA 2 Unidade Educacional DATA HORÁRIO OBS

1 Cr.M.Ame as Crianças 31/mai/16 08:00

2 Cr.M.Cajueiro 31/mai/16 08:30

3 Cr.M. Irmã Dulce 31/mai/16 09:00

4 Cr.M.Tia Emília 31/mai/16 09:30

5 Cr.M. Vila Imperial 31/mai/16 10:00

6 Cr.M.Waldemar de Souza Cabral 31/mai/16 10:30

7 Cr.M.Zacarias do Rego Maciel 31/mai/16 11:00

RPA 3 Unidade Educacional DATA HORÁRIO OBS

1 CMEI.D.Camelita Soares Muniz de Araujo  23/mai/16 08:00

2 CMEI Sítio dos Macacos (Celeste Vidal) 23/mai/16 08:30

3 CMEI.Creusa Arcoverde de Freitas Cavalcanti 23/mai/16 09:00

4 CMEI Mercia Maria Bezerra Costa    * 23/mai/16 09:30

5 Cr.M. Criança Feliz 23/mai/16 10:00

6 Cr.M. Flor da Comunidade 23/mai/16 10:30

7 Cr.M.Flor do Bairro da Guabiraba 23/mai/16 11:00

8 Cr.M.Mardonio Coelho 23/mai/16 13:30

9 Cr.M.Montes das Oliveiras 23/mai/16 14:00

10 Cr.M. Nossa Senhora das Dores 23/mai/16 14:30

11 Cr.M.Nossa Senhora de Fátima 23/mai/16 15:00

12 Cr.M.São João 23/mai/16 15:30

13 Cr.M. Unidos Venceremos 23/mai/16 16:00

14 Cr. Escola Menino Jesus  23/mai/16 16:30

RPA 4 Unidade Educacional DATA HORÁRIO OBS

1 CMEI. Darcy Ribeiro 02/jun/16 08:00

2 CMEI Prof Paulo Rosas 02/jun/16 08:30

3 CMEI Sementinha do Skylab 02/jun/16 09:00

4 CMEI.Alcides Rastelli Tedesco 02/jun/16 09:30

5 Cr.M. Casinha Azul 02/jun/16 10:00

6 Cr.M. CEAPE 02/jun/16 10:30

7 Cr.M.Da Torre 02/jun/16 11:00

8 Cr.M. Deus é Amor 27/mai/16 13:30

9 Cr.M.É Lutando Que Se Conquista 27/mai/16 14:00

10 Cr.M. João Eugênio 27/mai/16 14:30

10.1 Cr.M.João Eugênio - Anexo Lar S/ Front. 27/mai/16 15:00

11 Cr.M.Lua Luar 27/mai/16 15:30

12 Cr.M.Menino Jesus da Bomba Grande 27/mai/16 16:00

13 Cr.M.Nossa Senhora Auxiliadora 27/mai/16 16:30

14 Cr.M. Roda de Fogo 30/mai/16 13:30

15 Cr.M.Rosa Selvagem 30/mai/16 14:00

16 Cr.M. Santa Luzia 30/mai/16 14:30

17 Cr.M.Sítio do Cardoso 30/mai/16 15:00

18 Cr.M.Vinde a Mim as Criancinhas 30/mai/16 15:30

19 Cr.M.Waldir Savluschinske 30/mai/16 16:00

RPA 5 Unidade Educacional DATA HORÁRIO OBS

1 CMEI Da Mangueira 03/jun/16 08:00

2 Creche- Escola Recife  Iraque 03/jun/16 08:30

3 Cr.M. Isabel Silvana de Melo ( Caic) 03/jun/16 09:00

4 CMEI.Nosso Senhor Jesus do Bonfim 03/jun/16 09:30

5 Cr.M. Esperança 03/jun/16 10:00

6 Cr.M.Bido Krause 03/jun/16 10:30

7 Cr.M.Chico Mendes 03/jun/16 11:00

8 Cr.M.De Afogados 03/jun/16 13:30

9 Cr.M. Do Bongi 03/jun/16 14:00

10 Cr.M.Futuro do Amanhã 03/jun/16 14:30

11 Cr.M.Novo Horizonte 03/jun/16 15:00

12 Cr.M.Recife 2000 03/jun/16 15:30

13 Creche- Escola Recife  Gov. Miguel Arraes  03/jun/16 16:00

14 Creche- Escola Recife Pres. Tancredo Neves 03/jun/16 16:30

RPA 6 Unidade Educacional DATA HORÁRIO  OBS

1 CMEI.8 de Março 31/mai/16 13:30

2 CMEI Brasília Teimosa 31/mai/16 14:00

3 CMEI Jesus de Nazaré 31/mai/16 14:30

4 CMEI Novo Pina 31/mai/16 15:00

5 CMEI Bernard Van Lee 31/mai/16 15:30

6 CMEI.Estrela da Manhã 31/mai/16 16:00

7 Cr.M,Aritana 01/jun/16 08:00

8 Creche Escola do Ibura 01/jun/16 08:30

9 Cr.M.  Jordão Baixo 01/jun/16 09:00

10 Cr.M.Padre Lourenço 01/jun/16 09:30

11 Cr.M. Sítio Grande 01/jun/16 10:00

12 Cr.M.Sonho de Criança 01/jun/16 10:30

13 Cr.M. Sonho do Povo 01/jun/16 13:30

14 Cr.M. Vila dos Milagres 01/jun/16 14:00

15 Cr.M.Zilda Arnes 01/jun/16 14:30

16 Cr.M. Senador Paulo Guerra         01/jun/16 15:00

17 Creche- Escola Recife  Gov. Eduardo Campos 01/jun/16 15:30